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. COMPRCBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE l Reporte rptComprobanteGastos.rdle
U. Ejecutora: 0999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR No. Original
4 1 2022 9343 9233
Unid. Desc: 0000 01 012
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-1904-MEM 6928
Clase d Clase de RPA RTO DEV
R:;i:!r:: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS [—I—‘I—
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numerg {)7a/t:ién G
Beneficiario: 1709856817 |BERNAL MADRID ABLIO RAFAEL 4
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE OR{  N.Prest DESCRIPCION MONTO
kS
1 00 000 001 530303 1701 CO1 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
g TOTAL DEDUCCIONES PRESUPLIESTARIO 0.00 /
I
/ TOTAL A PAGAR 80.00 /
SON: OCHENTA DOLARES 7
DESCRIPCION: BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A PORTOVIEJO DEL 28 AL 29-

11-2022, TRASLADO Y MOVILIZACICN DEL FUNCIONARIO DE LA DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL, PARA REALIZAR LA

LOGISTICA Y COBERTURA DE LA FEERIA INFANCIA CON FUTURO A DESARROLLARSE EN MANABI.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO |
- : oy
FECHA: ‘ ]
15/12/2022 ﬁ @{‘\
&].'-lll.)."\illli;lu-f-;iirRC\-;l‘ll‘l:i_lf\]C.L o Director Fimanciero

i



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

l Reporte

| rptComprobanteGastos.rdlc

Institucion: 148 | MINISTERIC DEL DEPORTE

U. Ejecutara: 99949 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal

Unid. Desc: 0000 014 |012 2022 9343 9233
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documente Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MOD-DP1-2022-1904-MEM 6928
RPA RTO DEV
vt DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS '
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1709856817 |BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
16/12/2022

Funciiano Responsable

Director Financiers




- — R
.. s P20 R St
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte l rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
a3 33
Unid. Desc: 0000 013 012 2022 92 92
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-1904-MEM 6928
|
Clase d Clase de RPA _RTO DEV
Raglstr:: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1709856817 |BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ©ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
WA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: QGHENTA DOLARES
DESCRIPCION: BERNAL MADRID ABILIQ RAFAEL - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A PORTOVIEJO DEL 28 AL 29-
11-2022, TRASLADO Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIO DE LA DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL, PARA REALIZAR LA
LOGISTICA Y COBERTURA DE LA FERIA INFANCIA CON FUTURO A DESARROLLARSE EN MANABI.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
13/12/2022
Funcicnario Responsable Dirccter Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE l Reporte ] rptComprobanteGastos.rdic ]
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Dese: 0000 013 1012 2022 9233 9233
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-1904-MEM 6928
RPA RTO DEV
lase d 1 .
Eogritund COMPROMETIDO Slase de OTROS GASTOS T 1]
GCuenta
Banco: Monstaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1709856817 |BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
13/12/2022

Funcionario Responsable Director Fingnciero
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Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTPRIZACLON PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

7 P -
NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARﬁ/EL CUMPLIMIENTO DE SERVICHDS INSTITUCIONALES:

-~
o

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa):

Bernal Magdrid Abilio Rafael

16-BA-DA-2022 23/11/2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES /"
IAPELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O £L SERVIDODR: o PUESTO QUE OCUPA; ,7_

Servidor publico de servicios 2

iCIUDAD - FRO\:’[NCIA DEL SERVICIC INSTIFRECIONAL:
Portoviejo - Manahj

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O ELSERV\?DRTZ
Direccidén Administrafiva

FECHA SALIDA {dd-mm-aa} HORA SALIDA (hh:mm}

28/11/2022 / 07:.00

FECHA LLEGADA [dd-mm-aa)

g
29/11/2022 ~

HORA LLEGADA (hh:mm)

23:00

e

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCLBﬁALES:
v
lohnny Avilés !

IDESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

logistica y cobertura de |a Feria Infancia con Futuro a
Portoviejo

Traslado y movilizacién del funcionario de la Direccion de Comtinicacion Social, para realizar la

desartollarse en la provincia de Manabi canton

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA ) FEGHA HORA - FEGHA HORA
maritimo, atros} / L e L defnm-aa hhomm 4" dd¥am-aa hh:mm
& V4 + s . -
TERRESTRE / INSTITUCIONAL Quito-Portbviejo 28/11/2022 | 07:007| 28/11/2022 | 14:00
TERRESTRE ’ INSTITUC!OIV{ Portoviejo-Quito/"’ 297'1‘172022 A 16:00 29/11/2022 | 23:00

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

Produbanco

T'PO DE CUENTA:

Ahorros

NO. DE CUENTA:

1100504242-6

FEIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

}I’RMA DE EA O EL RESPONSABLE DELA UNIDAD SOI.ICITAN'I:_E
W : -

I

Abilidﬁ Bernal "
1709856817

;] t#Fernanda Santhez
DIRECTORA-AD STRATIVA

FIRMA DE LA MAXIWUTORIDAD ©Q 5U DELEGADO

INQOTA: Esta sdlicitud deberd ser presentada para su Autorizacisn, con
por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios

institucionales; salva el caso de que por necesidades institucionales la

Buteridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la avtorizacién quedaran insubsistentes

+ Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplide el servicio
institucional.

< Mgf. Carlos Efrain Caicedo
COORDINADOR QJENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Esta prohibido conceder servicios institutionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Auteridad o su delegado.

4V

- ¥ .
> Gobierno _untos
7t 5 gel Encuentro [ lo logramos

LTE

-






Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITURIONALES

INSTITUCIONALES:

NRO. SOLKCITUD DE AUYORIZACIO?RA CUM?EN
6-3,( D

1761\”005

FECHA INFORME: (dd-mm-aa}

/

30/11/2022

-
/

DATOS GE

NERALES

/

Martes 29:
Quito

/-

Lunes 28: 1) 07)444 '3 r;s'lado Quito Poriavie]
1) 08’ Qﬂ 13:00 Besarrollo de [3feria Infancia con Futuro

APFELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: a PUESTQ QUE OCUPA:
Bernal Madrid Abjit Rafael Servidor Piblico de Servicios 2
CUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTTTUCIM NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERV]
Portoviejo-Manabi Direccién Administrativa
SERVIDORES QLIE INTEGRAN EL SERVICID INSTITUCIONAL: ,”
Johnny Avilés
RME DE AéTlvm PRO CANZADOS

2)15 01

Reumonesfﬂfi

f /
2) 18:00-21:00-Traslado Portdviejo-

7
=3

Abilic Bernal

dias de

restitui

liguidacion se demcrard e inclusc de no presentarlo tendria gque

institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se

ITINERARIO / LEGADA NOTA
FECHA { y e
(i mm.za] 8/11/2022 /9/11/2@22 Estos datos se refieren al tiempe efectivamente utilizado en el
4 cumplimiento del servicio institucional, desde !a salida del lugar de
HORA 07:30 /1 21:00 residencia ¢ trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
{hhimm) . B ' o , -
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE .~
SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE : -
{Aéreo, terrestre, /‘“ HOMBRE DURANSPO@{ }U'T'A tHA HORA L~ Fecha HORA -
maritimo, otros) “ m-aa hh:mm A dd‘mmm-aa hh:men / )
TERRESTRE ~ INSTITUCIONAL Quito-Portoviejo 1/2022 ¢/ 07:30 28/1,1720}2 " 1430 ya
TERRESTRE 7 | INSTITUCIONAY” | Portoviejo-Quito - - 9/117 202 14:00 2511142622 21:00 7
NOTA: En case de haber utilizado transporte pablico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADG NOTA
i e f #
: i / El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4

I cumnplimiento de servicios institucionales, caso contrario la

r los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios

deberd adjuntar la autoriz n por escrito de la Maxima Autoridad
1709856817 o0 su delegado. . |
FIRMAS DE APROBACION )

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA BE LA MA AUTORIDAD O SU DELEGADO

COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERD

Mgs. Carlos Efrain Caicedo

Direccidn .-

Telefono

E

RECEPCIN OF

g sl [}22
ckwialta

v
Gobierno Juntos

del Encuentro ! lo logramos






ORDEN DE MOVILIZACION No. 4811
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o gue implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2, DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

y
Ciudad QUITO .

oy,

Fecha de Vigencia Desde 2022-11-28 Hora 070 Hasta é022-11-29‘ Hora 23:00

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DEL SERVIDOR DE LA DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL
JOHNNY AVILES, PARA REALIZAR LA LOGISTICA Y COBERTURA DE LAFERIA INFANCIA CON
FUTURG" A DESARROLLARSE EN LA PROVINCIA DE MANABI-PORTOVIEJO.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2022-11-23 No. Comunicacién MD-DCS-2022-0377-MEM
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE MANABI-FORTOVIEJO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL Carge CONDUCTOR

Nimero de Cédula / Pasaporte 1709856817 Tipo de Licencia €

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

NOmero de Placa PEA2396 Marca / Modelo BT-50 RAUDA AC 2.6 CD 4X4 T™
Color NEGRO Nomero Matricula 3481393

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  MGS. CLAUDIA PAMELA PALMA SANDOVAL Cargo DIRECTCRA DE COMUNICACION SOCIAL

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emisién 2022-11-26 12:35







_,;l
7

1  del Encuentro

v _
Gobierno | CURRESIRNTE -

Memorando Nro. MD-DCS-2022-0377-MEM

Quito, D.M., 23 de noviembre de 2022

PARA: Srta. Mgs. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud vehiculo isntitucional para cobertura "Feria Infancia con Futuro”
Portoviejo Manabi

De mi consideracion:

Por medio de la presente, me permito solicitar muy comedidamente autorizar a quien
corresponda ¢l uso de un vehiculo institucional con su respectivo conductor, para el
traslado del funcionario, quien realizard 1a logistica y cobertura de la “Ferla Infancia con
Futuro”, bajo el siguiente itinerario:

Funcionario designado: Johnny Avilés

Lugar: Colegio Nacional Olmedo, Portoviejo Manabi

Fecha de salida de Quito: lunes 28 de noviembre 2022 07h00 (via terrestre)
Fecha de retorno a Quito: martes 29 de noviembre 2022 23h00 (via terrestre)

Agradezco por la atencion prestada a esta solicitud.
Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Claudia Pamela Palma Sandoval
DIRECTORA DE COMUNICACION SOCIAL

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Sr. Ledo. Johnny Luis Avilés Segovia
Comunicador Social 2

DireCoidn. & Sainsr
Codigo Postal
Tewfong 2850

' Documeplta firmado electrdmcamente por Dulpux
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Fecha y hora generacidn:

Generado por:

v
Gobierno

a del Encuentro

GUILLERMO LASSO
! PRESIDENTE

Hoja de Ruta

2022-11-26 1 1:4%:25 (GMT-5)

Segundo Enrigue Aranda Guevara

Srta. Mgs. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar, Directora
iva. Mimistenia del Deporte

2022-11-23 (GMT-5)

Informacidén del Documento
No. MD-DCS-2022-0377-MEM Doc. - -
Documento: Referencia:
De: Srta. Mgs. Claudia Pamela Palma Sandoval. Direclora de Para:
B ’ - Comunicacion Social, Ministerio del Deporte ) Administr
Asunto: Solicitud vehiculo isntitucional para cobertura “Feria Infancia con | Deseripeidn
’ : | Futuro” Porioviejo Manabi Anexos:
I, | e b .
Fecha ! . :
Documento: 2022-11-23 (GMT-5; Fecha Registro:

Ruta del documento

iMD)

LMDy

DIRECCION DE
TOMUNICACION SGCIAL

I Claudia Pamela
Pulma Sundoval
iMD)

2022-11-23
D15 138 (GMT-5)

DIRECCION DE
COMUNICACTON SOCTAL

DIRECCION DE
COMUNICACION SOCIAL

Claudia Pamla
Palima Sandoval
IMT})

Claudia Pamela
Pulnsa Sendaval

(MD)

t
2422-11-23
16:51:38 {GMT-51

Envio Blectronico
del Docunient

Firma Digual de
Documento

2022-11-23
16:51:29 1GMT-0)

Registroo

Maria Fernanda
Sancher Baledza y]
(MD

: " No. - .

Area De Fecha/Hora Accidn Para Dias Comentario
F T U R oot e e e
/\l)MlVlSTRAT[VA nehcs Ballasar 2 :JleMT—Sl (R 14 IRLIGERIY I 1 11480 it L Bl .

proceder conforiue normativa lepal vipente

Ducumento Finmady Electionicamente

Direcciin .

Codigo Postal’

Teiéfonn.
« Documento generado por QUipux

Y T
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
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CTOMPROBANTES ADMINISTRATI (S
Of Gas

COMPROMISTG NORMAI OTROS GASTOS

H H
RIS i-unl\:lfi\ ! O RS TR EI S PR 1Y) OGA
: S | -
; !
s !
]
I
- 4

B CERTTFICACION PRESUPUESTARIA

‘
:
=0 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG

N Prest  DESCRIPCION
00 G_'U(" o AT T ek G QUG Viehcos y Subsislencias en of Intenor
i
i TOTAL PRESUPUESTARIO
!

FOTAL

$714.000.060

STON:

CATOROT W

Wi ARER

DLESCRIPCIQN:

referencia at memorandg pies 4,
TR Actgtizacion R Mo

!

P 0FD TAGR BT ML cnilife <l disponibilsiad prasupuesiana pars 13 larea “Viaticos v Subsisteitcias o] intene:” O edige e

CATOS APROBACION
REGISTRADO:

ESTADO APROBADO:

W LA
AND -
. CFISTIAN

OSWALDD KIDALGO

' APROBADO







Ministerio del Deporte

S IHSTIETY
'Li()?':\.)a.ﬂ{j

SUSTENTACION DE LA COMISION
FACTURAS DE HOSPEDAIJE i
o - ***presentacion de”
No. D i i
No. Fecha Nombre Comercial o. De RUC v Facturavalida Factura validada en el
Factu hasta sistema SRI
. St NO
1 - 29/11/2022 Guiferza . 97 0602611436001 60 electronica b
A TOTAL 60
E FACTURAS DE ALIMENTACION -~
m ***Presentacion de
3 No. De F li i
tny No. Fecha Nombre Comercial RUC Valor acturavalida  Factura validada en el
S Factura hasta sistema SRI
Sl NO
: TOTAL
@A FACTURAS DE MOVILIZACION =S|
e
a mu ! **#*Presentacidén de w.
13 - .
L3 ] No. De E i Factura validada en e
my Fecha Nombre Comercial RUC Valor actura valida : _m
- Factura hasta sistema SRI =
g0 o
5 =X S| NO g
23 ®
= =
¢O TOTAL o
5e ***Los funcionarios deberan vatidar sus facturas en el portal del sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato. %
|m Elaborado por: e e
Qo . -
m n e B \\ A 1 @
3 ot f
S ) - ‘
Abilio Bernal

1709856817






GUIFERZA

Direccidn
Matriz:

Direccion
Sucursal:

\..

(" FERNANDEZ ZAMBRANO JOSE LUIS

VIA SANTA ANA SITIO EL LIMON

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

VIA SANTA ANA SITIO EL LIMON A LADO DEL COLEGIO PAULO
EMIIO MACIAS

Sl

No.

R.U.C.:

1306074384001

FACTURA

001-001-000000297

NUMERO DE AUTORIZACION

2911202201130607438400120010010000002971 J
34567812

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

TR

y 6311202201130607438400120010010000002971234567812 :

29/11/2022 12:32:56.000

m

i

Razén Social / Nombpés y Apel}i'do/s; I// Asil

yd yd
10 BERNAL/

identificacion: 1?0995681? ‘

Fecha de Emisién 29/11f2022 Gufa Remisién:
Direccién QUITO
Cod. Cod, Detalle Detaile Detaile Precio Precio Si .
Principal | Auxtiar | 27 | Deseripelén | o | adicional | Adicionat | (e | Substaio Supsidio | Tecuento [ Precio Total
004 1 HOTEL+ALIMEN 53,57 0.00 0.00 o 53.57
28/11
] . . SUBTOTAL 12% 53.57
Informacién Adicional
SUBTOTAL VA 0% 0,00
Direccién QUITO SUBTOTAL NO OBJETO IVA 0.00
. . SUBTOTAL EXENTO IVA 0.0¢
Email abiliorafaei2006 @yahoo.com
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 53,57
DESCUENTC 06,00
ICE 0,00
IVA 12% 6.43
IRBPNR 0,00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL £0,00
Forma de Pago Valor VALOR TOTAL SiN SUBSIDIO 0.00
SiN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO £0. AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye VA cuando corresponda) '







1/12/22, 16:37
{

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICCS

it
[

Documentos relacianados

Detalle del comprobants

Tipo de Fartura
comprobarnte

Clave de acceso 221120220113066743840012001001000000257 1 234557512

Nro. Autorizacion 29112022011 306074384001200 1001000000257 1234557812
> Fecha autorizacion 2072-11-28 12:32:55.0
by s B iOriEAsInn

Ruc emisor 1306074384001

Razon social FERNANDEZ ZAMBRANQ JOSE L1118
emisor

No liene documentos relacionados

https:h’srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronico.s—intemeﬂpublicolvalidezComprobames.jsf?&contextoMPT=https:/lsrienlinea.sri.gob.ecltuportal-i<.. 1



1/12i22, 1637 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Documentos relacionados

Detalie del comprobante
Tipo de Facluia
comprobante

Clave de acceso 2% 1202201 1306074384001 2001001 00000025 71234567872

Nro. Autorizacién 2611202201 1306074384001 2001 001000002971 254567812

Fecha autorizacién 2022-11-29 12:32:56.0

Ruc emisor 1306074384001
Razén social FERNANDEZ ZAMBRANG JOSE LUIS

emisor

No tisne documentos relacienados

https:h’srieniinea.sri.gob.ec/comprobantes—etectronicos-internetfpublico/validezComprobantes.jsf?&conlextoMPT=https:l.'srienlinea.sri.gob.ecftuportal-i .



Ministerio del Deporte

DETALLE DE RENDICION DE FONDO DE VIATICOS

RESPONSABLE: Abilio Bernal
DIRECCION: Direccidn Administrativa
FECHA: 30/11/2022

28/11/2022

TOTAL: 2.00 NX

Jefe de Transportes

Responsable del Fondo

B
¢ Abilio Bernal

— -

¥
Sr. Enrique Aranda

4V
xy »
-» Gobierno  Juntos

+ del Encuentro _ o logramos







GOBIETNG ALTONUMU DES.: - RALIZADG
PROVINCIAL SANTO Do
NE LS TSACHILAS

Telefonos de emgrgencias
154073057 4- 07 36284620

ks 12 Vis Quito

Carenze Sthele

e, comeraidas

Matr iz

TR 1768139620001
Factura No.: (04-021-003315922
Cliente: CONSUMIDOR FiNAL
RJC: 91?&?99999999

felefono:

o ‘
28/ 1172022 10419159
Forma Je Pago: EFE
Cat woviar LIVIDS
Wa T ooon 2§ 0T
VALOR ToTAL @ 120
fLavE Db sCCESD:
‘1?'. 1T ,!,,Q“,ZQF’.\',‘L i ”]‘.2

{ 4

CONCESION G.A.D DE PICHINCHA
~ "ESTACION DE PEAJE ALOAG
MATRLZ: PICHINCH&/GUT [0/MANJEL LARREA N13-
45 Y ENTRE ANTE
“UCLRSAL: A 7 KM DE LA POBLACION DE ALDAG

Contribuyente Especial Res. 281
RUC: 1760003330001

T8 e Z
echa 'y Hora..: Z8-novienhre 2022 8:2
N1 T s 22811200 25%34989
actura Numero: 008100004623475
‘UCéCI ........ . 994953994939599
ianbre: CORSURIDDR”FINAL /,//
lumero Cliente: 7 _
ategoria.... .. 1 7
fa10r.......‘.; 31,00 /

{ S $ 0,06 7

NA 0%,
IALOR TOTAL...: $ 1,00

LAVE s 2811202201 16000 51300012008 1008
1751438939211

sonsulte su factura en:
nttps://dec1aracione3‘ﬁ|1=guh.ec/cumprnban
tes-electronicos- inteinet/publico/validezC

omprobantes. jsf

143
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:
Unid. Ejecutora:

Urid. Desc:

MINISTERIO DEL DEPORTE

NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

MINISTERIO DEL. DEPORTE

- PLANTA CENTRAL 370

0| o |2

TIPQ DE DOCUMENTO RESPALDO

CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

DE GASTOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

CLASE DEREGISTRO | COM

CLASE DE GASTO 0OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY
o 0o 000

ACT ITEM uBG FTE
001 570102 1701 001

ORG N, Prest DESCRIPCION

o300 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- Licencias
y Patentes
. TOTAL PRESUPUESTARIO
TOTAL

MONTO
$204.80

$204.80

S0ON:

DOSCIENTOS CUATRO DOLARES CON B0/1G0 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-DPI-2022-1363-M
. Q02. Incluye saldo CP No. 16.

Cédigo Tarea DF

EM, certifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea "Reembolsos a conductores por concepto de peajes”,

DR ATRRBACION

ESTADO — F5" REGISTRADGE, APROBADO:
APROBADO | BEGEEN
i i i
FECHA: t Qj-
30/09/2022 . i
k Funcicnario Rcsponsa_hic_. ' Chrector Financicro







LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

:: an%.sterécd fDeporte

16-BA-DA-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Bernal Madrid Abilic Rafael 1709856817
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERYIDOR

Direccion administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATiCDS SUBSIST AL IMEN
Portoviejo A D0 5 80,00 1 S 80,00
)
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros S 2,00
VALOR TOTAL S 80,00
Valor a sustentar 70% 3 56,00

valor restante 30% 5 24,00

VALOR VIATICO TOTAL 82,00






